fon.

Datum anno domini Mo,

LXUL - Marfgrof Ludwvig verfohnt fich mit denen von Millendorf und veepflidytet fie

i mis ju feinem
Dienfre, im Jahre 1343,

Nouerint ete. guod nos Ludovicus relaxavimus omnis ingratjtodinis notam,

quam ffrenuis
viris Gozkino et gerardo de molndorp hacienus geffunus, et decreuimus

ompimede relaxare,
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